CBH-ALPA

Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema

Secretaria Executiva: Av. São Sebastião, 125 – Cantizani

 Piraju – SP – CEP 18800-000 / Fone (14) 3351-2599

Email: secretaria@comitealpa.com

Deliberação CBH-ALPA nº. 121, de 17 de dezembro de 2013.

Aprova o Relatório de Situação dos Recursos
Hídricos da Bacia Hidrográfica do Alto
Paranapanema de 2013.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema - CBH-ALPA, no uso de suas
atribuições legais e considerando:

- o Artigo 19 da Lei nº- 7.663  de 30/12/91, que determina a apresentação e apreciação
anual do Relatório de Situação dos Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do  Alto
Paranapanema.

Delibera:

Artigo 1º - Fica aprovado para encaminhamento ao Comitê Coordenador do Plano
Estadual de Recursos Hídricos - CORHI, o Relatório de Situação dos Recursos Hídricos
da Bacia Hidrográfica do Alto Paranapanema de 2013.

Artigo 2º - A divulgação desse Relatório, deverá ser ampla em toda a Bacia Hidrográfica
do Alto Paranapanema.

Artigo 3º - Essa Deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-ALPA,
devendo ser publicada no Diário Oficial do Estado.

JOSÉ CARLOS DO NUTE RODRIGUES       MARCO  ANDRÉ  FERREIRA  d’OLIVEIRA
        Presidente do CBH-ALPA                                    Vice Presidente do CBH-ALPA

DAVID FRANCO AYUB

Secretario Executivo do CBH-ALPA